Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль»
(в соответствии с распоряжением министерства финансов Кировской области от 31.01.2017 № 14 «Об утверждении перечня мероприятий подлежащих выполнению в рамках проекта «Корпоративный контроль» и методических рекомендаций по реализации проекта «Корпоративный контроль»
(в ред. распоряжений министерства финансов Кировской области
от 17.08.2017 № 69, от 25.12.2017 № 114, от 30.08.2019 № 66))
	Отчетный период с 01.10.2019 по 31.10.2019

	№ п/п
	Наименование закупаемого товара (работы, услуги)
	Наименование поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Местонахождение поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Дата подписания контракта
	Цена контракта (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Поставка программного обеспечения
	ООО «КОМПАНИЯ НАХОДКА»
	610002, г. Киров,
Красноармейская,
д. 3а, пом. 1005
	07.10.2019
	90 000,00

	2.
	Услуги по профессиональному развитию государственных служащих
	Кировский филиал РАНХиГС
	610004, Кировская обл., г. Киров,
ул. Ленина, д. 25
	07.10.2019
	15 000,00

	3.
	Возмещение расходов
по приобретению таблички
из оргстекла
	Физическое лицо
	610019, Кировская обл., г. Киров,
ул. Карла Либкнехта,
д. 69, каб. 108
	08.10.2019
	176,00

	4.
	Техническое обслуживание комплектующих к офисной технике
	ООО ПТК «АСПЕКТ СПб»
	197341, г. Санкт-Петербург,
ул. Афонская, д. 2, лит. А
	08.10.2019
	13 030,00

	5.
	Оказание платных образовательных услуг
по дополнительным профессиональным программам
	ФГБУ ФНЦ ВНИИФК
	105005, г. Москва, Елизаветинский пер., 10, стр. 1
	18.10.2019
	6 000,00

	6.
	Возмещение расходов
по приобретению кабеля
	Физическое лицо
	610019, Кировская обл., г. Киров,
ул. Карла Либкнехта,
д. 69, каб. 108
	21.10.2019
	290,00

	7.
	Поставка кресла для руководителя
	ООО
«Офис-Люкс»
	610014, Кировская обл., г. Киров,
ул. Сурикова, д. 27
	21.10.2019
	12 800,00

	8.
	Поставка комплектующих для компьютерной техники
	ИП Дубровин Дмитрий Анатольевич
	603096, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Светлоярская,
д. 28, кв. 2
	21.10.2019
	55 172,75



Контактная информация контрольного органа:
Почтовый адрес: 610019, г. Киров, ул. Карла Либкнехта, 69;
Тел.: 8 (8332) 208-413, 208-486


	Отчетный период с 01.10.2019 по 31.10.2019

	№ п/п
	Номер закупки
	Наименование объекта закупки
	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги 
	Срок поставки товара, выполнения работы, оказания услуги
	Начальная (максимальная) цена контракта
	Дата заключения контракта
	Наименование поставщика
	Цена контракта
	Цена единицы товара
	Срок исполнения контракта

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	0340200003319013680
	Поставка бумаги для офисной техники
	200 пачек
	в течение 30 (тридцати календарных дней с даты заключения контракта
	44 788,00
	28.10.2019
	Общество с ограниченной ответственностью «Офис и Стиль»
	39 976,00
	199,88
	Настоящий контракт вступает в силу и становится обязательным для Сторон с даты его заключения и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств, но не позднее 31.12.2019.



